
令和２年５月７日 

保護者様 

北区立岩淵小学校 

校長  福田 猛 

臨時休業の延長及び、課題配布日について 

新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。 

 北区教育委員会より「新型コロナウイルスの感染症拡大防止に向けた幼稚園・認定こども園及

び小学校・中学校における対応について」の通知があり、配信メール及び北区ホームページにて

ご覧いただけます。 

それを受けまして、本校では下記のような対応をしてまいります。新型コロナウイルスの感染

症拡大防止の対応が延長されることにより、保護者の皆様にはご心配をおかけします。ご理解、

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

記 

１ 臨時休業期間の延長 

５月３１日（日）まで臨時休業といたします。 

２ 課題配布日について 

日 程  ５月１１日（月）   

場 所  岩淵小学校 第２玄関  

持ち物                 

○取り組んだ学習課題のプリント（学校の封筒に入れて） 

○健康チェックカード 

配布物  学校だより、学年だより、学習課題、保健関係書類の封筒、 

健康チェックカード、マスク（文部科学省配布）等 

来校者  保護者の許可を得た児童または、保護者の方が下記の時間内においでください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ  副校長 廣野 聡  電話０３－３９０１－２９５０  

○毎週月曜日に課題配布日を設定します。次回の１８日（月）は１３時３０分から時間を設定

します。詳しくは５月１１日（月）配布の学校だよりをご覧ください。 

※ご自宅から来校する１年生は保護者

が同伴するか、保護者がおいでくださ

い。 

※１～３年生の白梅クラブに出席して

いる児童及び、４～６年生の特例利用

児童は白梅クラブから直接来られま

す。 

 

 

手提げ等の袋 

９：００～ ９：３０ ３年生 

９：３０～１０：００ ４年生 

１０：００～１０：３０ ２年生 

１０：３０～１１：３０ ５年生 

１１：００～１１：３０ １年生 

１１：３０～１２：００ ６年生 


